
学会結果報告

展示商品

第96回日本整形外科学会学術総会

2023年5月11日（木）～14日（日）

パシフィコ横浜

展示ホール ブースNo. S-27

総評

HYBRIX-P&D&UHana table

前腕骨圧迫プレートⅣAvansera

手の外科手術器械セット寛骨臼球状/回転骨切ノミ

F SystemSPO骨切りノミ

DAAレトラクター

ミズホブースまでお越しいただき、誠にありがとうございました。

第96回日本整形外科学会学術総会では、4日間で７，１２２名が現地参加され、大変多くの方々が
来場されました。

弊社、展示ブースにつきましても、Hana table、Avansera、各種ノミ、レトラクター類の展示や、
HYBRIXシリーズ、前腕圧迫プレートⅣ、手の外科手術器械を中心に、大変多くのご依頼事項など
頂戴することができました。

皆様からいただきました貴重なご意見を、より良い商品販売に繋げて参ります。

今後ともミズホ株式会社を何卒よろしくお願いいたします。


